
Z O L I T

V Š E S T R A N N É 
POU Ž I T Í



ZOLIT
Všestranné použití

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Uzamykací systém Zolit je vybaven technickou 
ochranou proti nelegálnímu kopírování, patentovou 
ochranou a ochrannou známkou, aby tak splňoval 
vaše požadavky na zabezpečení. Inovativní systém 
Intop chrání před nelegálním kopírováním klíčů 
a následným vniknutím.
Dveře se otevřou pouze pokud se systémy Intop ve 
vložce a klíči shodují. Bezpečnostní karta poskytuje 
dodatečnou ochranu, neboť je nutné ji předložit 
před objednáním dalších cylindrických vložek 
a klíčů. 

ŘEŠENÍ NA MÍRU

Inteligentní uzamykací systém Zolit je přesně 
přizpůsoben vašim individuálním potřebám. 
Společnost ABUS nabízí kompletní sofistikovaný 
modulární systém, což znamená, že si můžete 
navrhnout bezpečnostní řešení na míru vaší budově 
a přizpůsobit všechny aspekty systému, 
a to až po typ cylindrické vložky, barvu a speciální 
funkce. Systém generálního klíče je šitý na míru 
vašim individuálním požadavkům. Můžete dokonce 
vytvořit individuální oprávnění k uzamykání 
a odemykání pro každého uživatele.

NĚMECKÁ KVALITA

Vysoce kvalitní suroviny, precizní výroba 
a dlouholeté zkušenosti společnosti ABUS 
znamenají, že si můžete být jisti, že vaše budova 
je zabezpečená. A skutečnost, že vložky zámků jsou 
vyvíjeny a vyráběny v Německu, zaručuje prvotřídní 
kvalitu a dlouhou životnost.

PŘIPRAVEN NA BUDOUCNOST

Systém generálního klíče Zolit lze kdykoli rozšířit, 
což vám zajišťuje maximální flexibilitu při 
jakýchkoli změnách.Rozšiřující produkty pro váš 
uzamykací systém vám můžeme poskytnout 
i mnoho let po instalaci.

2 3



SYSTÉM ZOLIT
Podrobné informace

Pomocí klíče Zolit pokaždé otevřete dveře bez 
námahy a obavy, že se Vám klíč zlomí.

Pro ještě vyšší bezpečnost zvolte cylindrickou vložku 
Zolit.2000 s bočními stavítky.

Patentovaný systém „Intop“ nabízí jak vysokou ochranu proti nelegálnímu kopírování klíčů, tak i proti 
nežádoucí manipulaci s cylindrickou vložkou.

Konvenční 
uzamykací systém 

s vertikálním 
vkládáním klíče

Řada stavítek

Ochrana proti odvrtání 
pomocí speciálních stavítek 

z tvrzené oceli

Systém Intop 
poskytuje 
maximální 
zabezpečení 
i právní 
a technickou 
ochranu proti 
nelegálnímu 
kopírování

Odolný klíč z 
vysoce kvalitního 
tvrzeného materiálu

4 5



JEDINEČNÝ
MODULÁRNÍ SYSTÉM

Zolit MX

VYSOKÁ ÚROVEŇ ZABEZPEČENÍ

Prvky z nerezové oceli uvnitř cylindrické
vložky standardně nabízejí maximální úroveň
zabezpečení.
Modulární tyčka z nerezové oceli tvoří základ
celého systému a poskytuje zvýšenou ochranu
proti vytržení a rozlomení. Zvýšenou ochranu proti
vrtání nabízí rovněž vložka z vysokopevnostní
nerezové oceli a prvky z tvrzené oceli uvnitř
cylindrické vložky.

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA

Především profesionální servisní střediska ocení, 
že díky modulárnímu řešení MX dokáží mimo jiné 
rychle sestavit správný rozměr nové cylindrické 
vložky při výjezdech k nouzovému otvírání dveří 
apod. Ochrana

proti odvrtání
Ochrana proti

rozlomení
Ochrana proti

vytržení

TECHNICKÁ
SPECIFIKACE

Přehled

Systém: Zolit

Klíč: Stabilní klíč z vysoce odolného tvrzeného materiálu

Vkládání klíče: Vertikální

Patentová ochrana:

Ochranná známka 
(trademark):

Ochrana proti 
nelegálnímu kopírování:

Systém Intop ověřuje oprávnění k uzamykání a odemykání jak uvnitř cylindrické 
vložky, tak na klíči

Počet řad stavítek: Až 2

Celkový počet 
zamykacích prvků: Až 10

Modulární design: Volitelně k dispozici v Zolit.1000 MX

Základní rozměr: 30/30 mm a 28/32 mm pro oboustranné cylindrické vložky

Prodloužení: Odstupňování po 5 mm

Bezpečnostní karta:

Zabezpečení klíče: Třída 6 dle normy ČSN EN 1303, podrobnosti na vyžádání

Odolnost proti útokům: Třída B
Třída D, je-li vložka vybavena speciální ochranou proti odvrtání a vytažení „BZD“

Požární odolnost: Třída B, T90

Certifikace produktu: Certifikace dle norem DIN 18252 a ČSN EN 1303
Volitelné, např. SKG***, podrobnosti k dispozici na vyžádání

Certifikace výrobce: ISO 9001

Výroba: Vyrobeno v Německu

6 7



» C H C E M E ,  A B Y  S E  L I D É  C Í T I L I  V  B E Z P E Č Í . 
T O  J E  N A Š E  H E S L O . 

V Č E R A ,  D N E S  I  V  B U D O U C N O S T I . «

ABUS CZECH s.r.o.

Sportovní 457

252 50 Vestec 

Česká Republika

+420 315 559 340

Objednávky, technické a všeobecné dotazy:                                  

abus@abus.cz

 

www.abus.cz

Technické a barevné změny vyhrazeny. 
Za chyby a tiskové omyly nepřebíráme žádnou zodpovědnost. ABUS © 2022


